平成30年12月13日

全国少年少女レスリング連盟

加盟クラブ代表者  各  位

ＮＰＯ法人全国少年少女レスリング連盟
会長  今  泉  雄  策

(公印省略)

第23回全国少年少女選抜レスリング選手権大会のご案内

謹啓  師走の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より少年少女レスリングの普及・育成にご尽力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、この度、少年少女レスリングの普及を目的に東京都板橋区の「板橋区立小豆沢体育館」におきまして、

板橋区のご協力のもと、標記の大会を下記の日程にて開催いたします。

つきましては、別紙大会要項をご確認のうえ、選手の皆さんにご案内いただき、参加されますよう、お願い申し上

げます。

なお、本大会の試合会場は「板橋区立小豆沢体育館」です。大会の出場資格が、当該年度の全国大会ベ

スト８の選手となっております。エントリー階級は、全国大会と同じ階級でなくても構いませんが、申込みの際はく

れぐれもご注意ください。

謹 白

記

主    催    特定非営利活動法人全国少年少女レスリング連盟

後 援    公益財団法人日本レスリング協会

共    催    東京都板橋区    東日本少年少女レスリング連盟

期    日    平成31年２月23日（土)～24日(日)

会 場    板橋区立小豆沢体育館  東京都板橋区小豆沢３丁目１番１号

               都営三田線志村坂上駅から徒歩５分

  ※駐車場は利用できません。公共交通機関をご利用ください。

                http://www.shisetsu.jp/city.itabashi/azusawa-taiikukan/

申込締切日    ①平成31年１月17日(木) レターパック（ライトまたはプラス）、当日消印有効です。

締切後の申込み及び選手の追加・階級の変更はできません。

②お申込みは、クラブ取りまとめ表、個人参加申込書などの必要書類を

レターパック（ライトまたはプラス）にて、期日までに送付してください。

送付書類    ①大会要項（Ａ３・１枚） 選手に必要枚数をコピーしてお渡しください。

②クラブ取りまとめ表（Ａ４・１枚） ※出場資格該当者を記載してください。

③個人参加申込書及び誓約書（Ａ４・１枚） ※保護者の指導の下に選手に記載させてください。

④参加費払込控貼付け用紙（Ａ４・１枚）

⑤「第36回全国大会」開催準備アンケート（ハガキ） ※平成31年１月17日（木）までにご投函ください。

昼食弁当    弁当の「ご案内」と「申込書」は、連盟ホームページからダウンロードしてください。

問合せ先   全国少年少女レスリング連盟 事務局 鎌賀秀夫

〒150－8050  東京都渋谷区神南１－１－１ (岸記念体育会館) 日本レスリング協会内

携帯電話：090-8518-8026    E-mail : kamaga.jwf●gmail.com  ※●を＠に変えてください。

平成31年度 「第36回全国少年少女レスリング選手権大会」 開催準備アンケートについて

全国大会は、和歌山県和歌山市「和歌山ビッグホエール」に於きまして、７月26日（金）～28日（日）の期間に

開催いたします。開催準備に伴い、同封のハガキに、参加の有無などをご記入のうえ、１月17日(木)までに

必ずご投函ください。